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تابرانکوبمانـد!

وضعیت مبهم طاهری و شایعه 

جدید درباره جانشین احتمالی او

رضایی در صدر جدول بهترین خریدهای لیگ بلژیک

وقتی خبــر پیوســتن کاوه رضایی 
به تیم شــارلوای بلژیک منتشر شد 
کمتر کسی تصور می کرد که مهاجم سابق استقلال 
در پایــان هفتــه پانزدهم لیگ بلژیــک بهترین و 
تاثیرگذارترین خرید این لیگ اروپایی لقب بگیرد. 
در هفتــه پانزدهــم رقابت های لیــگ بلژیک، تیم 
شــارلوا در حضور ثابت کاوه رضایی و در ورزشگاه 
خانگی خود به مصاف تیم میشــلن رفت و توانست 
با 2 گل بســیار زیبای مهاجم ایرانی خود 3 امتیاز 
دیگر به اندوخته های خــود اضافه کند. حالا کاوه 
رضایــی با 6 گل زده و 4 پاس گل در صدر جدول 
تاثیرگذارتریــن خریدهای ایــن فصل لیگ بلژیک 
قــرار گرفته و علاوه بر این با قــرار گرفتن در رده 
ســوم جدول گلزنان حالا خود را به عنوان مدعی 
آقــای گلی هم معرفی کرده اســت. به همه این ها 
بایــد حضــور کاوه در رتبه پنجــم امتیازآورترین 
بازیکنــان لیگ بلژیک را هــم اضافه کنیم. رضایی 
با 3 گل 3 امتیازی و یک گل یک امتیازی تاکنون 
توانسته به تنهایی 10 امتیاز ارزشمند برای تیمش 
به ارمغان بیــاورد و تا به اینجــا پنجمین بازیکن 
امتیازآور لیگ بلژیــک لقب بگیرد. هرچه در لیگ 
بلژیک پیش می رویم و بــه عملکرد مهاجم ایرانی 
شارلوا خیره می شویم، هوشمندانه بودن انتخاب او 
را بیشــتر درک خواهیم کرد. این که مراد از لژیونر 
شــدن برای او صرفا حضــور در اروپا نبوده و طبق 

یک هدف گذاری خاص به ورزشگاه استادو دوپایس 
بلژیک پای گذاشــت. هدفی که در نهایت حضور او 
در تیم ملی ایران و جلب رضایت کارلوس کی روش 
را به دنبال داشــت. در حالی کاوه رضایی نام خود 
را به عنوان یکی از بهترین های لیگ بلژیک بر سر 
زبان هــا انداخته که تا پایان هفته ســوم خیلی ها 
او را خرید ناموفق شــارلوا می دانســتند. اما شروع 
هنرنمایی هــای کاوه رضایی را می تــوان از هفته 
چهارم و بازی شارلوا با خنک و پرتاب اوت منجر به 
گل او به حساب آورد. آتش بازی کاوه در بازی هفته 
پنجم شارلوا مقابل زولته وارخم تا همیشه برای او 
مانــدگار خواهد بود. در حالی که شــارلوا با نتیجه 
2 - یــک از حریف خود در خانه عقب بود، رضایی 
با گلزنی در دقیقه 75 بازی را به تســاوی کشــاند 
اما این پایان کار نبود. او گل ســوم شــارلوا را در 
دقیقه 4+90 با ضربه سر درون دروازه ورجم جای 
داد تا نقشــی کلیدی در برد شاگردان فلیس مازو 
ایفــا کند. بعد از آن بازی جایــگاه کاوه در ترکیب 
اصلی شارلوا تثبیت شــد و حالا همه او را مهاجم 
غیرقابل جانشین باشــگاه بلژیکی می دانند. مسلما 
قــرار گرفتن رضایی در صدر جدول تاثیرگذارترین 
خرید های لیگ بلژیک و حضورش در بین بهترین 
گلزنان اروپایی این لیگ باعث شده تا کی روش در 
صورت ادامــه همین روند روی او به عنوان یکی از 

مسافران روسیه حساب ویژه ای باز کند.

چشمک کاوه به جام جهانی

کاوه رضایی، مهاجم ایرانی شارلوا در بازی مقابل میشلن هر 2 گل تیمش را به ثمر رساند و به خاطر 
کشته شــدگان زلزله کرمانشاه شادی نکرد. رضایی درباره شــادی نکردن بعد از گلزنی گفت: »بسیار 
غمگین هســتم. تمام فکرم درگیر کسانی است که در ایران رنج می برند. این حادثه در جایی رخ داد 
که زادگاهم اســت. آنجا دوســتانی دارم که با آن ها بزرگ شده ام. برخی از آن ها در این حادثه قربانی 
شــدند و برخی دیگر آسیب دیدند. یک هفته از این حادثه می گذرد و من به آن فکر می کنم. بازی را 

به یاد زلزله زده ها آغاز کردم و گل هایم را هم به همان ها تقدیم می کنم.«

بـرش

 وضعیت مبهم طاهری 
و شایعه جدید درباره جانشین احتمالی او

نژادفلاح می آید تا برانکو بماند! 
ادامه همکاری علی اکبر طاهری با پرســپولیس هر روز 
دچار ابهامات بیشتری می شود. تکلیف مدیریت باشگاه 
پرسپولیس همچنان مبهم است و اخبار ضد و نقیضی 
درباره قبول یا عدم قبول اســتعفای علی اکبر طاهری 
مدیرعامل این باشگاه شنیده می شود. 2 شب پیش بود 
که ایلنا مدعی شــد وزارت ورزش با استعفای طاهری 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس موافقت کرده و گرشاسبی 
به عنوان سرپرســت موقت این باشــگاه انتخاب شده 
است. این خبر در شرایطی منتشر شد که حاجی بیگی، 
عضو هیئت مدیره پرســپولیس آن را تکذیب کرد و به 
مهر گفت: »هنوز هم مصمم هســتیم که در این برهه 
زمانی حســاس از آقای طاهری به عنوان مدیرعامل نام 
ببریم. من فکر می کنــم در چند روز آینده تکلیف این 
موضوع هم مشــخص می شود. اخبار مطمئنی دارم که 
آقای سلطانی فر هم هیچ جلسه ای در خصوص جانشین 
آقای طاهری نداشته اند و فعلا هم قرار نیست کسی را 
ببینند.« کنار این اخبار ضد و نقیض شــایعاتی درباره 
بازگشت محمدحسین نژادفلاح به پرسپولیس شنیده 
می شود. او که چند ســال پیش قائم مقام باشگاه بود و 
پس از بازداشت حمیدرضا سیاســی، مدیرعامل وقت 
باشگاه به سمت سرپرســت موقت منصوب شد و اداره 
امور را به دست گرفت شاید این بار با پست مدیرعامل 
به پرســپولیس برگردد. رابطه خوب او با وزارت نشینان 
و شــخص وزیر و مقبولیت او نزد هواداران پرسپولیس 
به خاطر اســتخدام برانکــو ایوانکوویچ از جمله دلایلی 
اســت که بازگشت او به پرســپولیس را محتمل کرده 
اســت. در همین رابطه شنیده می شــود یکی از دلایل 
اقبال وزارت به نژادفلاح تجربه موفق او در پرسپولیس 
برای سر و سامان دادن به اوضاع است و حالا که برانکو 
قراردادش رو به اتمام است و پرسپولیس هم از 2 پنجره 
نقل وانتقالاتی محروم شده شاید او بتواند دوباره برانکو را 
مجاب کند تا قراردادش را تمدید کند. در واقع وزارت با 
انتخاب نژادفلاح می تواند با یک تیر 2 نشان بزند ضمن 
این که با این انتخاب حتی مانع از اعتراض موافقان ابقای 

طاهری خواهد شد.

 مخاطب جادوگر عوض شد؛
این بار داورزنی! 

علــی کریمی این روزها مشــغول تاختن به فدراســیون 
فوتبال است. افشــاگری ها و صحبت  های او البته نتیجه 
چندان مثبتی نداشــته. شــاید به همین دلیل اســت او 
ایــن بار در صفحه شــخصی خودش معــاون وزیر یعنی 
محمدرضــا داورزنی را مخاطب قرار داده اســت: »آقای 
داورزنی، در زمان ریاســت فدراســیون والیبال همیشه 
شما را به عنوان مدیری لایق و کاربلد تحسین مي کردم. 
مردم از شــما انتظار دارند که از مدیرهای لایق حمایت 
کنید و کســانی که برای ورزش جز پر کردن جیب خود 
و همدســتان خود، کاری دیگری نکردند، از ورزش پاک 
کنید. آقای داورزنی، از شما خواهش مي کنم گزارشی که 
هیئت نظارت وزارت ورزش از فدراســیون تهیه کرده را 
هم شــما و هم وزیر محترم ورزش که خوشبختانه ایشان 

هم دنبال شفاف سازی در ورزش است، مطالعه کنید.«

غیبت کی روش و شاگردانش! فغانی بالاتر از ایرماتوف

بازگشـت حاشیه سازان؟!
پرسپولیس و استقلال به دنبال پیروزی مقابل نمایندگان خراسان

چشمک کـاوه به جام جهانی

کی  روش گران تر از 
لوپتگی و دشان

شجاعیان نیم فصل از 
استقلال جدا می شود؟
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